REQUERIMENTO No. 6581201'd---·J....:.;;o,e~~ V\l~ano~'2r~~,i/\~s!o-ri __J
...;;;;. PRFSilicNTE DA e M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

• Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

' esforços para tomar as seguintes providências:

Solicito ao Poder Executivo Municipal, providências

para que seja feita a manutenção das proteções tipo

"sombrinhas", localizadas sobre as mesas da Praça Irineu José

Vicente, mais conhecida também por Pracinha do Bradesco, neste

Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

_,.,., _____ ,._ "'

~ MUNICIPAL OE GUARAPARI
GUAR.APARl-ES

EM: 1 6 NOV. 2015

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.

Vereador